. Resumen de Transacciones Diarias
Lat.I n ex Transacciones efectuadas el jueves, 07 de julio de 2022

Bolsa Latinoamericana de Valores

Valor
Cantidad Negociado
uUsD UsD

Fecha de

Valor Nominal

Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Unidad

Vencimiento

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, EGIN 89 $8,165.75 $8,165.75 $91.75
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, EGIN 545 $50,003.75 $50,003.75 $91.75
S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 55 $3,918.75 $3,918.75 $71.25
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,075.00 $1,075.00 $2.15
INTERNACIONALES, S

MHC HOLDINGS LTD. MHCH 42,000 $1,785,000.00 $1,785,000.00 $42.50
SUPERMERCADOS XTRA, S.A. XTRA 50 $1,900.00 $1,900.00 $38.00
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Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO

Transacciones efectuadas el jueves,

Resumen de Transacciones Diarias
07 de julio de 2022

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA,
S.A.

MAREVALLEY CORPORATION

ACCIONES PREFERIDAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BICS0275000123S

HIPO0350000623K
HMET0550000523J
HMET0550000523J

BICS0450000725H

BICS0450000725H

BICS0450000725H

MAVA0700000723K

CFPAQ750PREFB

FGLOBAL
FGLOBAL

HMET0650000823H
HMET0650000124Q
HMET0650000124Q
HMET0650000124Q
HMET0650000124Q
HMETO0650000823H
HMET0650000124Q
HMET0675000524X
HMETO07000007250
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4.5%
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6.75%
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8-MAY-2023

11-JUL-2025

11-JUL-2025

11-JUL-2025

8-JUL-2023

20-AGO-2023
11-ENE-2024
11-ENE-2024
11-ENE-2024
11-ENE-2024
20-AG0O-2023
11-ENE-2024
12-MAY-2024
6-JUL-2025

55,000

187,749
555
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$ 37,000.00
$40,000.00
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Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS,
S.R.L.

DOLPHY PLAZA COMERCIAL, S.A.
FINANCIA CREDIT, S.A.
HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A.
GRUPO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.
MULTI PROSPERITY FIXED INCOME FUND
PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO
VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el jueves, 07 de julio de 2022

AESG0437500530R

DOLP0700001024A

FCREO0750000225T
HCAI0587501030A

GALIO625PREFA
GALIO625PREFA

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGLOBAL
FGLOBAL
FGLOBAL
FGLOBAL
FGLOBAL

MPROSPERITYFUND

PBFA

VALOR NOMINAL

$ 3,038,000.00

$704,131.95
$55,000.00
$1,852,213.25
$40,000.00

$3,217,875.85
$ 852,000.00

4.375% 31-MAY-2030
7% 27-0OCT-2024
75%  9-FEB-2025
5.875% 5-OCT-2030
6.25%
6.25%
VALOR TRANSADO
$ 3,038,000.00
$676,426.04
$ 55,000.00
$1,852,213.25
$ 39,796.00

$3,217,875.85
$ 852,000.00

$9,759,221.05

$9,731,311.14

1

200
200

19,457
100,000
6,884
78,955
26,930
27,000
16,955
1,663
27,000
249,527
202,275.47

MONEDA

$ 200,000.00

$20,000.00
$ 15,000.00
$59,131.95

$20,000.00
$20,000.00

$ 18,466.64
$ 93,890.00
$6,533.60

$ 74,999.35
$242,773.95
$243,394.20
$152,851.02
$14,992.11
$ 243,380.70
$ 250,001.10
$179,013.79

$172,300.00

$20,000.00
$ 15,000.00
$59,126.04

$19,996.00
$19,800.00

$18,466.64
$93,890.00
$6,533.60

$ 74,999.35
$242,773.95
$243,394.20
$ 152,851.02
$14,992.11
$ 243,380.70
$250,001.10
$179,013.79

VALOR NOMINAL

Délar estadounidense

9,759,221.05

VALOR TRANSADO

86.15%

100%
100%
99.99%

$99.98
$99.00

$0.9491
$0.9389
$0.9491
$0.9499

$9.015
$9.0146
$9.0151
$9.0151
$9.0141
$1.0019

$0.885

9,731,311.14
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